
CHOCEŇ – LITOMYŠL A ZPĚT

Svezte se s námi mikulášským vlakem, 
který potáhne lokomotiva „Velký 
bejček“. Během jízdy děti potěší 
tradiční nadílka.

Co nás čeká

•  setkání s Mikulášem, andělem a čerty 
během jízdy

•  drobné dárky pro hodné děti

•  ve vlaku zařazený bufetový vůz

4. prosince 2016
JÍZDNÍ ŘÁD

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/zazitky V parních vlacích neplatí tarif ČD ani zaměstnanecké jízdní výhody.

JÍZDNÉ 

Mikuláš s družinou

Vysoké 
Mýto

Město 
Choceň

Parním vlakem 
s Mikulášem! 

TAM STANICE (ZÓNA) ZPĚT

Os 20070 Os 20072 Os 20071 Os 20073

7:51 12:51 Choceň (1) 11:07 16:10

8:01 13:01 10:58 16:01

8:10 13:10 10:51 15:54

8:18 13:34 10:44 15:44

8:29 13:45 10:27 15:30

8:33 13:50 10:24 15:26

8:38 13:55 10:18 15:19

8:54 14:11 Litomyšl (2) 10:00 15:00

ZPÁTEČNÍ 1 ZÓNA 2 ZÓNY

60 Kč 100 Kč

150 Kč 250 Kč

JEDNOSMĚRNÉ 1 ZÓNA 2 ZÓNY

40 Kč 80 Kč

20 Kč 40 Kč

10 Kč 20 Kč

* max. 2 dospělí a až 3 děti do 15 let
** děti do 15 let a studenti do 26 let
*** držitelé průkazu ZTP, ZTP/P a žáci do 15 let

PARTNEŘI 

NPA_plakat_Mikulas_2016_A3_297x420_v07_tisk.indd   2 02/11/16   16:13


